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Anne Höjer berättar om hur det var när staden tog över hälso- och 

sjukvårdsansvaret från landstinget och exempelvis vikten av att 

reglera vem som har ansvaret för förskrivning av hjälpmedel. 

Den frågan kommer att aktualiseras igen när hemsjukvården 

kommunaliseras. Under år 2017 kommer enheten att arbeta  

vidare med hälsobefrämjande insatser och personalen ges 

möjlighet att specialisera sig inom något av sju olika områden 

exempelvis sårvård eller nutrition.  

 

Helena Gustafson, MAS på LSS-hälsan på socialförvaltningen,  

berättar om sitt uppdrag som är reglerat i lag. Hon konstaterar att 

enhetens patienter har samma hälsoproblematik som andra  

stockholmare, men gruppen har varit undanskymd och det  

hälsobefrämjande arbetet eftersatt. En person med 

funktionsnedsättningen upplever exempelvis smärta på ett 

individuellt sätt vilket ställer krav på att vården måste anpassas 

till individen. I MASens uppdrag ingår också att följa upp 

avvikelser. Den mest rapporterade avvikelsen är delegerad 

läkemedelshantering där misstag kan bli direkt förödande för 

patienten. I syfte att minska antalet avvikelser med 

läkemedelshanteringen under år 2017 kommer MASen informera 

utförarchefer om reglerna för delegering samt ta fram ett 

delegeringsmaterial. 

 

Gillis Hammar och Ann-Christine Hansson informerar om  

stadens övergripande arbete inom hälso- och sjukvårdsfrågorna. 

 

Ordföranden Nils Duwähl tackar för den intressanta och relevanta 

informationen och att Anne Höjer och Helena Gustafsson ska 

komma tillbaka och berätta om enhetens förebyggande arbete och 

resultat.   

 

 

§ 5 

Gruppen för bedömning och förmedling informerar från sin 

verksamhet 

Kerstin Forsén, enhetschef för gruppen för bedömning och  

förmedling (BOF) på socialförvaltningen, informerar rådet om att 

ca 440 personer har anmält intresse för en grupp- respektive  

servicebostad för personkrets 1 och 2 (LSS), samt att ca 120  

personer inom socialpsykiatrin har anmält intresse för stöd-  

respektive gruppboende. Kerstin Forsén upplyser om att ett par  

boenden inom socialpsykiatrin har omvandlats till LSS-boenden.  
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Rådet för en allmän diskussion om bostäder för personer med 

funktionsnedsättning.  

Ordföranden Nils Duwähl (DHR) tackar för den intressanta  

informationen om intresseanmälningar och att Kerstin Forsén ska 

återkomma med information om hur bostadsfrågan i sin tur löstes 

för de berörda personerna inom socialpsykiatrin där boendet  

omvandlades till ett LSS-boende. 

 

 

§ 6 

Socialnämnden 

Anmälda ärenden ur socialnämndens föredragningslista till  

sammanträdet den 22 november 2016. 

 

Socialnämndens föredragningslista 

Det gemensamma funktionshinderrådet har tagit del av denna. 

 

Ärende 5 

Reviderat program för kvalitetsutveckling 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 

Dnr 1.7.1-402/2016 

 

Det gemensamma funktionshinderrådet har tagit del av ärendet.  

 

Gillis Hammar redovisar ärendet och besvarar rådets frågor. 

 

Rådets uttalande 

Ärendet innebär ökade satsningar av kvalitetssäkring och  

utveckling av stadens verksamheter. Rådet instämmer med  

förvaltningens förslag om att det ska vara ett likartat system för 

hantering av klagomål och synpunkter i stadens alla nämnder och 

bolag.  

 

Särskilt positivt är det att ärendet lyfter fram brukarmedverkan. 

Brukares erfarenheter och synpunkter är en viktig del vid  

utvärdering och verksamhetsutveckling. Även förebyggande  

arbete betonas i ärendet. 

 

Rådet välkomnar även förslagen om aktiv uppföljning av mål och 

resultat, samt strukturerade dialoger och handlingsplaner.  

 


